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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2023/2024 - Afati i Janarit

Studenti

Adelina Fatmir Jashari
Adeliné Hetem Shala
Adrian Skender Zogaj
Agnesa Lulzim Emiri
Agnesa Musaja Bardiqi
Agron Luan Sopa
Albin Fatmir Berisha
Albin Ismet Telaku
Albina Veli Dodolli
Albiona Avdull Avdulli
Altion Agron Hoxha
Ambulena Safet Hyseni
Andi Adonis Rexhepi
Anisa Bashkim Zekolli
Anita Avni Gashi
Anita Hysen Abiti
Anita Nuhi Hoxhaj
Arbenita Ahmet Bytygi
Ardonita Musa Aliu
Arena Arsim Kaguri
Argjend Enver Isufi
Ariana Misin Abazaj
Arjeta llaz Zhegrova
Artiola Remzi Murati
Aulona Avni Zuka
Auresa Hagqif Zymberi
Avni Sherif Kurtaj

Bajramshahe Rrahim Berisha
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Juridik

Bagelor

Bedri Bahtiri

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta familjare dhe trashégimore

Regjistri ID
210401100729
180401100741
200401100117
210401100586
210401100007
210401100125
210401100164
210401100351
210401100478
210401100775
210401100457
210401100582
180401100762
210401100280
210401100563
210401100559
210401100225
200401100077
210401100774
200401100102
210401100710
210401100204
210401100696
200401100017
210401100322
210401100259

119571
190401100555

Nota
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Besarta Shaban Rrahimi
Besarté Selman Mehanja
Besiana Besim Kryeziu
Bjanka Gani Daci
Blearta Naim Fazliu
Blenda Besim Arifi
Bleona Agron Osdautaj
Bleona Azem Fetahu
Bleona Gazmend Bajrami
Bleona Naim Fazliu
Bleona Naim Iseni
Bleona Ramiz Demiri
Bleona Xhon Gashi
Blerina Fadil Curri
Blerina Qamil Asllani
Blerté Hafir Shala

Blin Baton Bega

Blinera Lutfi Jaha

Bulza Sylejman Mehmeti
Daorsa Xhevat Dervodeli
Dashurije Skender Berisha
Denis Muharrem Qerimi
Diana Mehmet Xhaka
Diellza Blerim Shabani
Diellza Driton Mehmeti
Diellza Ruzhdi Agushi
Diellza Tahir Jashari
Dilara Gynaj Ismaili

Din Zymer Krasniqi

Dion Visar Shala

Djellza Bashkim Abazi
Djellza Ferhat Qevani
Donjeta Bedri Krasniqi
Donjeta Rrahim Rrahimi
Donjeta Samet Imeri
Dorentina Besnik Salihu
Drenushé Baki Burrniku
Drilon Bujar Bytyqi
Drilona Ali Zhushi

Durim Shkumbin Gjini
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100685
190401100368
200401100113
170401100126
210401100635
210401100109
190401100041
210401100373
190401100288
210401100634
190401100417
210401100607
200401100297
210401100229
210401100595
210401100464
200401100371
210401100690
210401100076
200401100393
210401100005
210401100459
190401100473
200401100658
210401100745
210401100105
200401100707
210401100336
210401100035
210401100147
160401100456
200401100126
210401100564
180401100189
210401100339
210401100402
200401100394
210401100167
160401100146
200401100471
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Edona Isak Gashi

Elfati Besim Kutleshi
Elida Malig Mehmeti
Elma Xhafer Gashi
Elmedina Avni Bunjaku
Elmedina Shaban Axhimusa
Elvire Afrim Emini
Elvisé Uké Kryeziu

Ema Xhevat Leti

Endrita Avdi Zymeri
Erblina Burim Ragi

Eriga Lulzim Morina
Erion Flamur Bujupi
Erion Salih Ferizi

Eriona Fatmir Bucolli
Erza Mehmet Berisha
Erza Verim Bajrami
Fatjona Nezir Neziri
Fatlinda Hajriz Hajdari
Fatlume Fatmir Sopi
Fiona Esat Duraku

Fisnik Lutfi Morina

Fisnik Xhevat Kurhasani
Fitesa Gani Qorraj

Fjollé Isuf Kryeziu

Fjollé Skender Sahiti
Florentina Arsim Bérbatovci
Florentina Magjun Fejzullahu
Florian Muhamet Kajtazi
Florida llmi Krasniqi
Fortesa Sylejman Elshani
Gresa Fatmir Qerimi
Gresa Milaim Térholli

llir Selatin Ahmeti

llirijana Xhevat Preniqi
Jehona Gjin Gjergjaj

Jeta Selim Fazliu

Jetmira Gjin Gjergjaj
Kaltrina Bedri Rama
Kaltrina Haki Ragi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100080
180401100053
200401100013
200401100534
210401100097
180401100086
200401100526
210401100561
200401100106
210401100075
210401100053
210401100306
210401100593
210401100380
200401100399
210401100209
200401100016
200401100009
190401100095
210401100638
200401100590
190401100165
200401100545
210401100401
200401100302
210401100766
190401100419
200401100431
190401100552
200401100513
190401100187
210401100460
210401100703
180401100660
200401100750
210401100190
200401100419
210401100191
210401100581
210401100374
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Krenare Enver Demiri
Kujtesa Avni Arifaj
Learta Milaim Lahu
Leona Muhamet Berisha
Leonita Nuredin Nura
Lura Valon Sejdiu
Mehreme Isak Bytyqi
Merima Sinan Krasniqi
Mirjeta Mehmet Halilaj

Mirlinda Xhemajl Sogonjeva

Muhamet Shaip Berisha
Nita Shemsi Osmani
Njomza Fehmi Metolli
Nyrtene Nisret Bajrami
Pranvera Ejup Bunjaku
Premtim Arsim Jusaj
Qendresa Latif Ajeti
Qendresa Muhamet Salihu
Rinas Abedin Nura
Rinesa Ardian Rama
Rinesa Bajram Musliu
Rinesa Bekim Pllana
Rinesé Agim Berisha
Rinor Qazim Gajtani
Rona Musa Krasniqi
Sevime Adnan Pacolli
Shkurte Bashkim Bajgora
Shkurtesa Naser Hoxha
Shpresa Gazmend Musa
Shpresart Hamit Gashi
Shqipérie Shqiprim Qeriqi
Stina Betim Berisha
Teuta Ruzhdi Nura
Tringa Ali Bekteshi

Vaide Elez Berisha
Valbona Haxhi Qosaj
Valentina Fadil Shala
Valentina Naser Terzijaj
Valentina Nuredin Aliu
Valerina Bekim Rrustemi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100514
190401100085
210401100321
210401100562
210401100686
210401100256
210401100407
210401100150
200401100619
180401100360
210401100383
200401100693
210401100281
190401100380
210401100422
190401100166
200401100415
210401100720
200401100313
210401100364
200401100378
190401100279
210401100641
210401100778
210401100063
200401100535
190401100162
210401100502
210401100709
210401100300
210401100353
210401100260
124982
210401100130
200401100553
200401100330
210401100505
160401100101
160401100098
210401100192
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

149  Valon Mexhid Ibrahimi 163044

150 Xhejlane Muharrem Xhema 170401100314
151 Yl Visar Goxhufi 210401100471
152  Yllka Isak Prebreza 210401100574

Provimi mbahet mé daté: 26.01.2024

1-100, 10:00, Amfiteatri i Madh
101-152, 10:00, Amfiteatri i Vogél
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